
2021年 6月 18日 

 

新型コロナウィルス感染予防に関する来客者対応について 

 

宇治電化学工業株式会社 

管理部 

 

 

平素は弊社業務にご支援を賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルスの感染拡大防止に向けて、お取引先、従業員の安全を最優先として、ご来

社による打ち合わせ対応を下記のとおりとさせていただきたく、ご理解・ご協力を何卒お願い

申し上げます。 

 

1.ご来社されるお客様へのお願い 

 

1）不要・不急のご来社はご遠慮願います。 

打合せ等でご来社いただく場合には、事前に必ず弊社担当者へご連絡ください。 

※安全な打合せ場所が確保できない場合或いはソーシャルディスタンスが確保できない人数と

なる場合は、中止・延期或いは人数調整をさせていただく場合がございますのでご了承願いま

す 

2）ご来社される際には、以下をお願いさせていただきます。 

＜ご来社前＞ 

・ご来社前に体調確認、検温の徹底をお願いいたします。 

・体調不良の場合、ご来社をご遠慮願います。 

＜ご来社時＞ 

・手指のアルコール除菌の実施、並びに当社従業員による検温（非接触型体温計使用）にご協

力をお願いいたします。 

・来社の記録をさせていただきます。 

・打ち合わせ時にはマスク着用をお願いいたします。 

・打ち合わせ時に弊社従業員のマスク着用にご理解のほどお願いいたします。 

・屋内(会議室、応接室等)での打合せの時間は、60分以内となるようご協力お願いいたします。 

 

＜緊急事態宣言或いはまん延防止等重点措置地域に在住のお客様で、 

2時間以上、弊社での滞在が必要な場合＞ 

・事前(来社当日から三日前まで)の PCR検査、抗原検査での陰性の確認をお願いいたします。(で

きない場合は、来社時に抗原検査キットにて簡易検査を実施させて頂きます) 

・飲食が必要な場合は、弊社従業員は別室、或いは時間を分けることと致します。 

 

【実施期間】新型コロナウィルス感染症が落ち着くまで 

 

以上 


